
 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SEDE LEGALE: via Celso Ulpiani, 27 - 70126 Bari  

Tel. 0805442430 -3593; fax 0805442429 e-mail: circc@uniba.it 

Sito Internet: www.circc.it 

 

 
 

                                                                                                

D.D. n. 1 del 08/01/2026 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il D.D. n. 54 del 01/12/2025 recante il Bando di Concorso Nazionale n. 16 per 

l’assegnazione di: 

• Un (1) premio di Tesi di laurea Magistrale;  

• Un (1) premio di Tesi di Dottorato; 

VISTO  il D.D. n. 64 del 17/12/2025 con cui è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice;  

VISTI gli atti predisposti dalla predetta Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione 

Esaminatrice; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’assegnazione del premio tesi di Laurea 

Magistrale e di Dottorato di Ricerca – 2025, Progetto Competitivo 2023 - CIRCC, con la 

seguente graduatoria per la tesi di Laurea Magistrale e tesi di Dottorato di Ricerca: 

 

GRADUATORIA MIGLIOR TESI DI LAUREA MAGISTRALE 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 ROSATI Antonella 14,00/15 

2 GASPARINI Francesca 12,75/15 

3 CALANTROPO  Luca 12,50/15 

4 ONOFRI Matilde 12,00/15 

5 D’ELIA Alfredo 11,50/15 

6 GALOTTO Maria Vittoria 11,50/15 

7 ARMANDO  Lorenza 10,00/15 

 

GRADUATORIA MIGLIOR TESI DI DOTTORATO DI RICERCA 

N. Cognome  Nome  Punteggio 

1 LANDRINI Martina 14,00/15 

2 MELCHIORRE  Massimo 13,75/15 

3 MELONI  Giammarco 10,75/15 

 

Art. 2 

Sono dichiarati vincitori per 

- Premio Miglior Tesi di Laurea Magistrale: Dott.ssa ROSATI Antonella  

- Premio Miglior Tesi di Dottorato di Ricerca: Dott.ssa LANDRINI Martina. 

mailto:circc@uniba.it
http://www.circc.it/


 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SEDE LEGALE: via Celso Ulpiani, 27 - 70126 Bari  

Tel. 0805442430 -3593; fax 0805442429 e-mail: circc@uniba.it 

Sito Internet: www.circc.it 

 

Art. 3 

- Le vincitrici, ai sensi dell’art. 5 del Bando, hanno l’obbligo di partecipare alla cerimonia di 

premiazione per la presentazione del proprio lavoro; 

- La cerimonia di premiazione si svolgerà a Como presso l'Aula Magna di S. Abbondio il 

giorno 23 Aprile 2026, in occasione del Phd Day organizzato dal Consorzio CIRCC. 

                                                                                                                        Direttore  

                                                                                                          Prof.ssa Angela Dibenedetto 

 

 

mailto:circc@uniba.it
http://www.circc.it/

